≪承認済≫

第１０回 稲築中学校区義務教育学校開校準備委員会 会議録

１．審議会等の名称   第１０回 稲築中学校区義務教育学校開校準備委員会

２．開催日時      令和４年７月７日（木）午後７時００分から午後７時３５分まで

３．開催場所      嘉麻市役所５階 会議室Ａ

４．公開又は非公開の別 公開

５．非公開の理由（会議を非公開とした場合のみ）

６．出席者

（１）委員

 会 長  山下剛

 副会長  荒川孝子

  委 員  奥田早苗、山本友美、大力智司、大窪真己、冨﨑静江、平井由子、永富靖人

伊東新治、北冨真治

  欠席委員 秋丸健兒

 （２）事務局

  教育総務課長 赤坂 晋、教育企画係長 山本匡貴、教育企画係 山口陽子

学校教育課指導主事 近藤聖一

７．傍聴人数（会議を公開した場合のみ） ０人

８．議題及び協議の内容

 【議題】

１ 校章について

２ その他

【審議の内容】

 １ 校章について

  〇校章について、色味の調整等の説明を行った。（事務局）

   次のような意見が出た。（委員）

   〇モノクロ反転について、桜の花に枠線を引いたらどうか。

   〇線が入ることで立体感が出て良いと思う。

   〇モノクロ反転については、継続審議とする。

 ２ その他

  〇答申（案）について、説明を行った。（事務局）

９．配布資料

  （１）レジュメ

  （２）校章デザイン

（３）答申（案）